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Oy Matkahuolto Ab on suomalainen bussiliikenteen palvelu- ja markkinointiyritys, jonka pääliiketoiminta-alat ovat Matka- ja 
Pakettipalvelut. Matkapalvelut ylläpitää ja kehittää julkisen joukkoliikenteen matkustuspalveluja, muun muassa 
valtakunnallisia aikataulu- ja matkakorttijärjestelmiä. Pakettipalvelut ylläpitää ja kehittää bussiliikenteeseen perustuvaa 
paketinkuljetusjärjestelmää, jonka kautta paketteja voi lähettää ympäri Suomen sekä yhteistyökumppanuuksien ansiosta 
ympäri maailmaa. Matkahuollolla on 50 omaa toimipaikkaa. Yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa Matkahuollon 
palveluverkosto kattaa 2 000 palvelupistettä ympäri Suomen.  

 
 
 
 
Matkakortteja joudutaan päivittämään Joensuussa 
 
 
Matkahuollon matkakortteja joudutaan päivittämään Joensuussa. Päivitystarve koskee osaa sellaisista 
matkakorteista, joilla on matkustettu 14. lokakuuta tai sen jälkeen Linja-Karjala Oy:n tai Savo-Karjalan Linja 
Oy:n busseissa Joensuun alueella.  
 
Päivitystarve syntyi, kun bussien rahastuslaitteiden valmistaja asensi laitteisiin uuden Waltti-järjestelmän 
ohjelmaversion, joka aiheutti häiriön Matkahuollon matkakortteihin. Häiriö ilmenee vain matkustustapahtuman 
yhteydessä, jolloin kuljettaja ohjaa matkustajan päivittämään matkakorttinsa Joensuun Matkahuoltoon. 
Matkakortin voi halutessaan tulla tarkistuttamaan myös suoraan Matkahuollon toimipisteeseen.  
 
Matkakortin päivityksen yhteydessä matkakortilla mahdollisesti olevat käyttämättömät matkat tai päivät 
hyvitetään, jonka jälkeen päivitetylle matkakortille voi ostaa uuden lipputuotteen. 
 
Matkahuolto ja bussiyritykset ovat erittäin pahoillaan häiriön ja matkakortin päivityksen vuoksi matkustajille 
aiheutuvasta vaivasta. Lisätietoja saa Joensuun Matkahuollosta sekä Linja-Karjala Oy:n ja Savo-Karjalan 
Linja Oy:n kuljettajilta.  
 
 
Lisätietoja:  
 
Jukka Ylitalo, liiketoimintapäällikkö, Oy Matkahuolto Ab, jukka.ylitalo@matkahuolto.fi, puh. 040 764 4386 
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